
DOA-010Q25.1. 26.0

Uchwała Nr if/f sC) /2023
Zarządu Województwą Opolskiego
z dnia ........(5-42'4w10- 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie usług telekomunikacyjnych świadczonych przez
operatora sieci komórkowej Orange Polska S.A.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. znn.) i art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zawarcie umowy w latach 2024-2025, .na rzecz

Województwa Opolskiego, w zakresie usług telekomunikacyjnych świadczonych przez operatora sieci
komórkowej Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 160, 02 —326 Warszawa, wpisanej
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000010681.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy zgodnie z ofertą wyniesie:
1. W części stałej:

a) abonament podstawowy —39 674,88 zł brutto

2. W części zmiennej:
•a) abonament opcjonalny — 9 977,76 it brutto

b) opłaty nie objęte abonamentem (według aktualnego cennika Wykonawcy) —4 965,26 it brutto

3. Łączne wynagrodzenie Wykonawcy nie przekroczy kwoty 54 617,90 zł brutto

4. Upoważnia się Sekretarza Województwa do:
1) Podpisania umowy na świadczenie usług, o których mowa w ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust.1, w tym jej aneksowania,

wypowiedzenia, odstąpienia bądź rozwiązania umowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ...................

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

r.••••••


